РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛ Е Н И Е

 «  14  » марта  2014 г. № 230                                                     п.Бохан
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» МО «Боханский район»

       На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования «Боханский район» на 2011-2015 г.г.» принятой Решением Думы №119 от 08.12.2010г., руководствуясь ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» МО «Боханский район».
        	2. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования в районной газете «Сельская Правда».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра  МО «Боханский район» Убугунову С.М.

	Мэр МО «Боханский район»                                            С.А. Середкин